
Smlouva k zajištění lyžařského zájezdu Červenohorské sedlo

Dodavatel: H+M Breakrstrom s. r.o.. Bohdíkovská 2352/1 17. 787 01 Šumperk
zastoupená: p. Hrnčíř Martinem, jednatelem
IČO: 03116514
DIČ: CZ03116514

Odběratel:
Gymnázium a SOŠZE Vyškov, příspěvková organizace,
Komenského 16/5
682 01 Vyškov
IČO: 00559270
vedoucí zájezdu: Mgr. Kateřina Grmelová

I. Dodavatel se zavazuje:
1. Uspořádat pro zákazníka studentský lyžařský zájezd na horskou chatu Červenohorské

sedlo v termínu 19. 1. - 24. 1. 2020 podle vzájemné dohody:
Ubytování s plnou penzí + pitný režim na chatě Červenohorské sedlo od neděle 19. ledna
do pátku 24. ledna 2020.
Ubytování na 2 - vícelůžkových pokojích S umyvadlem s teplou vodou, Sociální zařízení
společné na chodbě.
Dopravu na místo a zpět si podle dohody odběratel zajistí sám.

2. Dodržet vzájemně dohodnutou cenu zájezdu 2.550 KČ/os. V ceně je zahrnuto ubytováni
s plnou penzí.

3. Cena nezahrnuje pojištění a dopravu.

II. Odběratel se zavazuje:
l. Obsadit zájezd minimálně 45 platícími účastníky. V případě nižšího počtu účastníků

je povinen toto ihned ohlásit pořadateli, který na základě této skutečnosti případně upraví
cenu zájezdu na jednoho účastníka (pouze po vzájemné dohodě s odběratelem).

2. Cenu zájezdu uhradit následovně první zálohu ve výši 2040,- KČ/os. uhradit nejpozději
do 10. 12. 2019, doplatek po uskutečnění kurzu podle skutečného počtu účastníků
na základě vystavené faktury.
Informovat ihned pořadatele o všech okolnostech, které mají vliv na cenu a organizaci
zájezdu, tj. nižší počet platících účastníků, atd.

III. Stornovací podmínky:
l. výše storno poplatků je stanovena následovně:

- zrušení pobytu do 8 týdnů před objednaným termínem výletu: bez storno poplatku
- zrušení pobytu v době od 8 týdnů do 22 kalendářních dnů před objednanýmtermínem výletu - manipulační poplatek 500,-KČ/os.

- zrušení výletu v době 21 - 15 kalendářních dnů před objednaným termínem -manipulační poplatek 500,- KČ/OS.+20 % z ceny pobytu

- zrušení výletu v době 14 - 8 kalendářních dnů před objednaným termínem -manipulační poplatek 500,- Kč/os.+50 % z ceny pobytu



- zrušení výletu v době 7 a méně kalendářních dnů před objednaným termínem -
100 y, z ceny pobytu

IV. Závěrečná ustanovení:
1. Dodavatel neručí za následky nepňznivých povětrnostních podmínek, epidemií,

přírodních katastrof, dopravních kolapsů, zdržení na hraničních přechodech, ztráty pasu
klientů, následky stávek, povstání a válek. výlohy, které tímto vzniknou účastníkům,
nemůže CK v žádném případě hradit.

2. Obě smluvní strany se zavazují vzájemně se včas informovat o všech důležitých
skutečnostech vyplývajících z plnění smlouvy.

3. Veškeré změny nebo dodatky jsou platné pouze tehdy, jestliže budou sjednány
formě a podepsány odpovědnými zástupci obou stran. Případné spory, pokud
realizace zájezdu vyskytnou, budou přednostně řešeny vzájemnou dohodou
stran. Zákazník musí vytknout případné vady na zájezdu nejpozději do l
skončení cesty, jinak pořadatel může uplatnit námitku promlčení.

v písemné
se během

smluvních
měsíce po

4. Tato smlouva bude uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany
se dohodly, že uveřejnění v registru smluv včetně uvedení metadat provede zákazník,
který současně zajistí, aby informace o uveřejněni této smlouvy byly zaslány druhé
smluvní straně, nebyl-li kontaktní údaj této smluvní strany uveden přímo do registru
smluv jako kontakt pro notifikaci o uveřejnění. Smluvní strany prohlašují, že žádná část
smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství.

5. Poskytovatel se zejména zavazuje:
- nesdělovat nebo nezpřístupňovat osobní údaje třetím stranám bez předchozího

souhlasu odběratele;
- zajistit, že jeho zaměstnanci a další osoby, které přijdou do styku s osobními údaji

v souvislosti s plněním smlouvy, budou zavázáni povinností mlčenlivosti ve stejném
rozsahu, v jakém je mlčenlivostí vázán on sám, a aby tato povinnost mlčenlivosti
trvala i po skončení jejich zaměstnání nebo provádění prací;

- zajistit, aby osoby, které se budou podílet na plnění smlouvy, při styku nebo
nakládání s osobními údaji nepořizovaly kopie osobních údajů bez předchozího
písemného souhlasu odběratele, a aby jejich činnosti nebo opomenutím nedošlo
k náhodnému nebo protiprávnímu zničení, ztrátě či pozměnění osobních údajů, nebo
k jejich neoprávněnému zpřístupnění třetím osobám.

6. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, po jednom pro každou smluvní stranu.

Ve Vyškově dne 31. 10. 2019 V Šumperku dne 30. 10. 2019

RNDr. Václav Klement .
, ·i;,ř, Ařéd"tdsškolyi -'·A- ..
i ukiwctnic!:á ekc'nem l' 'ľyŠi-:c . , .

l Fř=a' Mov.E' EN L S:
10/5, č532 O' \/YŠ.""J'!, 'C: (X)5'ň' .· "' '

. Ĺ: te|.317 307 DIC, U,

H+M Breakrstrom s.r.o.
Bohd(kowká 2352/117

787 01 Šumperk
¢: 03116514 DlČ:CZ03116514

Hrnčíř Martin
jednatel


